ANEXO 1 - ART. 133 requerimento

Ilmo (a) Sr (a) Diretor (a) da FATEC ___________ou da ETEC ____________ou Diretor do Departamento de Administração de Pessoal e Contagem de Tempo da Unidade de Recursos Humanos do CEETEPS. (no caso da Administração Central)

___(nome)__,       (email)_____,  __RG___, CPF_______,  matrícula, função, (regime jurídico) , vem requerer a Vossa Senhoria o que segue:

1 - (  ) Incorporação de ___/ 10 (       ) .nos termos do Artigo 133 – CE, correspondente a função/ emprego público de (FUNÇÃO / EMPREGO PÚBLICO)

2 - (  ) Incorporação de ____/10 (      ) para a substituição de décimos, nos termos do Ofício Circular nº 007/93-CRH.

3 - (  ) Recomposição de Décimos,  nos termos do Decreto nº 35.200/1992

4 - (  ) Incorporação de ___/10 (    ) nos termos do Artigo 133 – CE, referente aos períodos de Coordenação de Área.

5 - (  ) Incorporação a que refere o artigo 133 da Constituição Estadual. (gratificação de função – Diretor de ETEC).

6 - (  ) Incorporação a que refere o artigo 133 da Constituição Estadual. (diferença de carga horária – Diretor de ETEC).

Município, ____de ______________de 201___

__________________________________
				        assinatura do servidor (a)

De acordo.

___________________________________________
         (carimbo e assinatura da área de pessoal)